
BURMISTRZ STRONIA ŚLĄSKIEGO 
                ul. Kościuszki 55 
      57-550 STRONIE ŚLĄSKIE  
 
 
                                               ZARZĄDZENIE Nr 126/11 
                                   BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO  
                                                z dnia 30 czerwca 2011 roku 
                                        
                w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2011 rok 
 
 
          Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  
( Dz.U. Nr 157, poz.1240 z późn.zm.), art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym ( tj. Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz § 13 ust.5 Uchwały 
Budżetowej Gminy Stronie Śląskie Nr III/6/10 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 29 grudnia 
2010 roku, Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza co następuje : 
 
 
                                                                           § 1 
 
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2011  zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
                                                                      
                                                                            § 2 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2011  zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 
                                                                             
                                                                            § 3 
 
Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą : planowane dochody 32 941 663,05 zł, 
planowane wydatki 36 354 601,05 zł, planowany deficyt 3 412 938 zł.  
                                                                    
                                                                            § 4 
  
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie. 
 
                                                                            § 5 
  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 
 
                                                                                                                                                                                                                          
                                                                                                                                    
 
 
                                                                                                                                                                                                                                                              
                                                                                                                                   Podłużna pieczęć o treści : 
                                                                                                                                        B U R M I S T R Z 
                                                                                                                                    Zbigniew Łopusiewicz  
                                                                                                                                     oraz nieczytelny podpis 
 
 
 



         
 
 
 
                                                                                                                                                                                                                                                 

UZASADNIENIE do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 126/11 z 30 czerwca 2011 roku 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2011 rok. 
 
 
ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW / WYDATKÓW                                                                                    o kwotę       13 661 zł 
 
 
Dział 852   POMOC SPOŁECZNA                                                                                                        o kwotę       5 000 zł 
 
* W związku z otrzymanym zawiadomieniem Wojewody Dolnośląskiego Nr PS-ZS1-3050-87/2011  
    z 15.06.2011 r. zwiększa się dotację celową z budżetu państwa w rozdz.85295  na dofinansowanie  
    realizacji programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”, o którym mowa w ustawie z dnia 
    29 grudnia 2005 roku o ustanowieniu programu wieloletniego ”Pomoc państwa w zakresie 
    dożywiania (Dz.U. nr 267 poz.2259  z późn. zm.).  
    
Dział 854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA                                                                     o kwotę       7 396 zł 
  
* W związku z otrzymanym zawiadomieniem Wojewody Dolnośląskiego Nr KO.ZFK.3146.52B.2011  
    z 24.06.2011 r. zwiększa się dotację z budżetu państwa w rozdz.85415  na dofinansowanie  
    zakupu podręczników dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom  
    w 2011 r.-„Wyprawka szkolna”. 
 
Dział 900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA                                          o kwotę       1 265 zł 
 
* Zwiększenie budżetu w rozdz.90095 z tytułu środków z budżetu powiatu kłodzkiego w ramach 
   dofinansowania projektu pt.” Zabawy na działce sołeckiej – II etap budowy toalety” realizowany przez   
   społeczność lokalną sołectwa Stronie Śląskie zgodnie z umową dotacyjną nr 12 z 13.06.2011 r. zawartą  
   pomiędzy Powiatem Kłodzkim a Gminą Stronie Śląskie.    
 
 
PRZENIESIENIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI I PARAGRAFAMI W RAMACH TEGO SAMEGO DZIAŁU        
KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ 
 
 
Dział 700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
 
*  Przeniesienie wydatków między paragrafami w rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami  
    na wydatki związane z wykonaniem remontów w budynkach gminnych oraz na opłatę za wyłączenie 
    gruntów na cele nierolnicze. 
 
Dział 750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 
*  Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w rozdz.75023 na pokrycie wydatków związanych 
    z bieżącym utrzymaniem administracji. 
 
Dział 756  DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK                  
                   NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 
 
*  Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w ramach rozdz.75647 – Pobór podatków, opłat 
     i niepodatkowych należności budżetowych dotyczy kosztów związanych z przesyłką nakazów  
     płatniczych i egzekucją podatków. 
 



Dział 801   OŚWIATA I WYCHOWANIE                                                                                               
 
  * Przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz.80146 i 80195 w celu zabezpieczenia  
     środków na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli. 
 
Dział 851  OCHRONA ZDROWIA 
 
* Przeniesienie wydatków między paragrafami w rozdz.85154 w celu pokrycia kosztów badań specjalistycznych  
   w zakresie zdrowia psychicznego i uzależnienia alkoholowego oraz w rozdz.85195 na zadanie promujące    
   zdrowy tryb życia. 
 

Dział 852   POMOC SPOŁECZNA       
 
* Przeniesienie planu wydatków między rozdziałami i paragrafami  w ramach działu 852  
   na wniosek  Ośrodka Pomocy Społecznej w Stroniu Śl.   

 
                                                                                                    
Dział 900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 
 
* Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w rozdz.90002 dotyczy zakupu materiałów  
   związanych z utylizacją odpadów, w rozdz.90004 dotyczy wydatków związanych z utrzymaniem zieleni w  
   gminie ( kwiaty, paliwo, części do kosiarek) oraz w rozdz.90095 na wydatki bieżące dot. zakupu materiałów   
   i prawidłowym zaklasyfikowaniem wydatków sołectw w ramach Funduszu Sołeckiego.   
 
Dział 921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
 
* Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w ramach rozdz.92105 – Pozostałe zadania 
   w zakresie kultury dotyczy prawidłowej klasyfikacji wydatków realizowanych przez sołectwa  
   w ramach Funduszu Sołeckiego.  
 
 
 
Wprowadzone zmiany nie skutkują zwiększonym deficytem.                                                                                                                                    
 
 
 
                                                                                                                                   Podłużna pieczęć o treści : 
                                                                                                                                        B U R M I S T R Z 
                                                                                                                                    Zbigniew Łopusiewicz  
                                                                                                                                     oraz nieczytelny podpis 
 
 
 
 



 
!"
#
$%

"
&'
()
%*
+

 !
"#
$%
&'
()
*
+)
,)
-.
) 
!+
%#
-%
/&
'!
)0
1+
2
'3
4+
%!
)5
4+
.&
'!
)6
7#
3(
'/
8.
)*
+)
,9
:;
,,
)%
))<
=>
=:
>9
=,
,+
>

,
-
$%
).
*/
*0
1%
)$
!*
2(
34
(2
5/
*6
72
8!
&(
/
.3
4*
9
-
$)
.*
"
&'
()
$!
*:
1;
<=
$!
*)
%*
>?
++
*'
(=

?
%'
!"

@
.%
-%
'!
"

A
!+
!8
+!
B

C+
/D
E

 2
'!
&!

A
+%
/-
)%
2
'!
&#

A
.)
%2

'!
&'
/

FG
9

A
.2

.$
)3
H.
"/
$%
&!

G)
==
=I
==

9)
<:
<)
<=
=I
==

9)
<:
F)
<=
=I
==

@A
>B
A

C
(D
(<
&%
E%
*2
D$
%E
%1
)(
FG

A*
??
?H
??

IJ
*?
??
H?
?

J@
*?
??
H?
?

>?
J?

K
(&
%3
L!
*3
!1
(/
!*
(&
'D
.-
%)
!*
D*
67
28
!&
7*
0%
M<
&/
%*
)%
*'
!%
1$D
%3
LN
*/
E%
<)
.3
4

* D%
2%
M*
6$
!8
;3
.3
4*
O-
$)
*P
D/
$;
D=
5/
*O
-
$)
Q

J@
*?
??
H?
?

A*
??
?H
??

IJ
*?
??
H?
?

FG
J

K
-1
(!
$L
M&
!)
.H
'/
(!
)N
L$
O.
N
!N

$%
!

P)
<Q
:I
==

JJ
)P
QJ
I=
=

G9
),
Q=
I=
=

@A
I+
A

C
(-
(3
*-
%&
!'
$%
1)
%*
21
%*
73
D)
$5
/

R*
JB
SH
??

A>
*+
B?
H?
?

II
*R
BI
H?
?

>?
J?

K
(&
%3
L!
*3
!1
(/
!*
(&
'D
.-
%)
!*
D*
67
28
!&
7*
0%
M<
&/
%*
)%
*'
!%
1$D
%3
LN
*/
E%
<)
.3
4

* D%
2%
M*
6$
!8
;3
.3
4*
O-
$)
*P
D/
$;
D=
5/
*O
-
$)
Q

II
*R
BI
H?
?

R*
JB
SH
??

A>
*+
B?
H?
?

Q=
=

R
.3
H.
-!
+(
!)
(.
2
1&
!7
&!
)')
.$
O+
.&
!)
D+
.-
.N

'3
(!

,)
9:
GI
==

,,
),
PP
),
F=
I=
=

,,
),
PF
)J
JG
I=
=

B?
?B
A

C
(D
(<
&%
E%
*2
D$
%E
%1
)(
FG

+*
>S
AH
??

I*
JS
AH
??

J*
+?
?H
??

>R
+?

K
(&
%3
L%
*3
!1
(/
%*
(&
'D
.-
%)
%*
D*
&.
&7
E7
*0
(-
(3
.*
T$)
%)
<(
/
!L
*7
2D
$!
1%
)!
L*-
$N
2D
.

* L!
2)
(<
&=
%-
$*<
%-
('
D;
27
*&!
'.
&(
'$%
1)
!O
(*
)%
*2
(T
$)
%)
<(
/
%)
$!
*/
E%
<)
.3
4*
D%
2%
M

* 6$
!8
;3
.3
4

?H
??

+*
>S
AH
??

+*
>S
AH
??

J>
*B
>@
*?
?>
H?
A

J>
*B
I+
*S
SJ
H?
A

+J
*S
S+
H?
?

@
!%
/2

S



 
!"
#
$%

"
&'
()
%*
+

 !
"#
$%
&'
()
*
+)
,)
-.
) 
!+
%#
-%
/&
'!
)0
1+
2
'3
4+
%!
)5
4+
.&
'!
)6
7#
3(
'/
8.
)*
+)
9,
:;
99
)%
)<
=>
=:
>,
=9
9)
+>

,
-
$%
).
*/
*0
1%
)$
!*
/
.2
%&
34
/
*5
62
7!
&(
/
.8
9*
:
-
$)
.*
"
&'
()
$!
*;
1<
=3
$!
*)
%*
>?
++
*'
(3

9

?
%'
!"

@
.%
-%
'!
"

A
!+
!8
+!
B

C+
/D
E

 2
'!
&!

A
+%
/-
)%
2
'!
&#

A
.)
%2

'!
&'
/

F=
=

G
.3
H.
-!
+(
!)
2
'/
3%
(!
&'
.I

!
=J
==

,)
=F
=)
<9
KJ
==

,)
=F
=)
<9
KJ
==

@?
??
A

:
(=
0(
2%
'3
%*
B'
6)
&%
-
$*$
*)
$!
'6
89
(-
(C
8$
%-
$

?D
??

>*
?@
?*
E+
FD
??

>*
?@
?*
E+
FD
??

G>
@?

,
%3
60
*6
=H
6B
*'
!-
()
&(
/
.8
9

@G
*I
+G
D?
?

G*
??
?D
??

@F
*I
+G
D?
?

GE
??

,
%3
60
*6
=H
6B
*0
(J
(=
&%
H.
89

+G
>*
F?
?D
??

K*
G*
>?
?D
??

+E
F*
L?
?D
??

GG
E?

M
47
)!
*(
0H
%&
.*
$*=
3H
%2
3$

+G
*>
??
D?
?

>?
?D
??

+G
*G
??
D?
?

FL
=

M
-2

'&
'3
4+
!$
N!
)H
1O
7'$
%&
!

=J
==

,)
<K
L)
99
,J
==

,)
<K
L)
99
,J
==

@A
?>
E

N
'J
O2
.*
B-
$)
*P
-
$%
=&
*$*
-
$%
=&
*)
%*
0'
%/
%8
9*
0(
/
$%
&6
Q

?D
??

+*
FA
?*
??
?D
??

+*
FA
?*
??
?D
??

G>
+?

,
%3
60
*-
%&
!'
$%
H4
/
*$*
/
.0
(=
%7
!)
$%

EE
*?
??
D?
?

A*
??
?D
??

EF
*?
??
D?
?

G>
F?

,
%3
60
*6
=H
6B
*J
2'
(/
(&
).
89

+*
A?
?D
??

K*
A?
?D
??

+*
??
?D
??

GE
??

,
%3
60
*6
=H
6B
*0
(J
(=
&%
H.
89

++
?*
??
?D
??

K*
G*
A?
?D
??

+?
A*
A?
?D
??

GE
@?

R
0H
%&
%*
J*
&.
&6
H6
*J
%3
60
6*
6=
H6
B*
&!
1!
3(
-
6)
$3
%8
.S
).
89
*C
/
$%
28
J(
).
89
*/

* =&
%8
S(
)%
')
!S
*0
65
1$8
J)
!S
*=
$!
8$
*&!
1!
T(
)$
8J
)!
SU

+>
*>
??
D?
?

K*
>?
?D
??

+>
*?
??
D?
?

GE
F?

,
%3
60
*6
=H
6B
*(
5!
S-
6S
%8
.8
9*
&H6
-
%8
J!
)$
%

?D
??

>?
?D
??

>?
?D
??

FL
:

?
.$
P.
-Q
).
-)
.3
RO
)H
+!
I
&Q
$P
J).
-)
.3
RO
)B'
%Q
$%
&Q
$P
)')
.-
)'&
&Q
$P

) N/
-&
.3
4/
()
&'
/H
.3
'!
-!
N#
$Q
$P
).
3.
O.
I
.D
$'
)H
+!
I
&/
N).
+!
%)
I
Q-
!4
('

) %I
'#
%!
&/
)%
)'$
P)
H.
O.
+/
2

=J
==

KL
)=
==
J=
=

KL
)=
==
J=
=

@A
LG
@

V
(5
4'
*0
(2
%&
34
/
D*(
0H
%&
*$*
)$
!0
(2
%&
3(
/
.8
9*
)%
1!
7)
(C
8$
*5
62
7!
&(
/
.8
9

?D
??

FA
*?
??
D?
?

FA
*?
??
D?
?

G+
??

W
.)
%B
'(
2J
!)
$%
*%
B!
)8
.S
)(
K0
'(
/
$J
.S
)!

@?
*?
??
D?
?

K*
A*
??
?D
??

LA
*?
??
D?
?

GE
??

,
%3
60
*6
=H
6B
*0
(J
(=
&%
H.
89

F*
??
?D
??

+*
??
?D
??

I*
??
?D
??

GL
+?

X
(=
J&
.*
0(
=&
O0
(/
%)
$%
*=
<2
(/
!B
(*
$*0
'(
36
'%
&(
'=
3$
!B
(

>*
??
?D
??

G*
??
?D
??

L*
??
?D
??

K=
9

S
DI

'!
4!
)')
I
Q$
P.
I
!&
'/

=J
==

L)
<L
T)
=<
,J
==

L)
<L
T)
=<
,J
==

F?
+G
L

Y
(3
=J
&%
H8
%)
$!
*$*
2(
=3
()
%1
!)
$!
*)
%6
8J
.8
$!
1$

+>
*L
??
D?
?

>>
*L
??
D?
?

+?
*?
??
D?
?

GE
??

,
%3
60
*6
=H
6B
*0
(J
(=
&%
H.
89

+?
*?
??
D?
?

+>
*L
??
D?
?

>>
*L
??
D?
?

F?
+I
A

V
(J
(=
&%
H%
*2
J$
%H
%1
)(
CZ

K*
+>
*L
??
D?
?

@+
*>
GF
D?
?

FE
*F
GF
D?
?

GE
??

,
%3
60
*6
=H
6B
*0
(J
(=
&%
H.
89

GG
*?
IF
D?
?

K*
+>
*L
??
D?
?

E+
*G
IF
D?
?

KL
9

S
$P
+.
&!
)%
-+
.I

'!
=J
==

,=
T)
==
=J
==

,=
T)
==
=J
==

FA
+A
G

V
'J
!8
$/
2J
$%
H%
)$
!*
%1
3(
9(
1$J
-
(/
$

?D
??

+I
A*
??
?D
??

+I
A*
??
?D
??

G+
@?

W
.)
%B
'(
2J
!)
$%
*5
!J
(=
(5
(/
!

A+
*?
??
D?
?

G*
A?
?D
??

AA
*A
??
D?
?



 
!"
#
$%

"
&'
()
%*
>

GE
??

,
%3
60
*6
=H
6B
*0
(J
(=
&%
H.
89

@A
*A
??
D?
?

K*
G*
A?
?D
??

@+
*?
??
D?
?

FA
+I
A

V
(J
(=
&%
H%
*2
J$
%H
%1
)(
CZ

?D
??

I*
??
?D
??

I*
??
?D
??

G>
+?

,
%3
60
*-
%&
!'
$%
H4
/
*$*
/
.0
(=
%7
!)
$%

>*
A?
?D
??

K*
+?
?D
??

>*
G?
?D
??

GE
??

,
%3
60
*6
=H
6B
*0
(J
(=
&%
H.
89

A?
?D
??

+?
?D
??

L?
?D
??

KL
,

A
.2

.$
)3
H.
"/
$%
&!

L)
==
=J
==

,)
FF
K)
T=
=J
==

,)
FK
<)
T=
=J
==

FA
>?
A

,
%2
%)
$%
*/
*J
%3
'!
=$
!*
0'
J!
8$
/
2J
$%
H%
)$
%*
0'
J!
-
(8
.*
/
*'
(2
J$
)$
!

?D
??

E*
??
?D
??

E*
??
?D
??

G>
+?

,
%3
60
*-
%&
!'
$%
H4
/
*$*
/
.0
(=
%7
!)
$%

?D
??

+*
??
?D
??

+*
??
?D
??

GE
??

,
%3
60
*6
=H
6B
*0
(J
(=
&%
H.
89

E*
??
?D
??

K*
+*
L?
?D
??

+*
G?
?D
??

G@
??

"
J3
(1
!)
$%
*0
'%
8(
/
)$
34
/
*)
$!
5O
2<
8.
89
*8
JH
()
3%
-
$*3
('
06
=6
*=
H6
75
.*
8.
/
$1)
!S

*

?D
??

L?
?D
??

L?
?D
??

FA
>+
>

;
/
$%
28
J!
)$
%*
'(
2J
$)
)!
D*C
/
$%
28
J!
)$
%*
J*
T6
)2
6=
J6
*%
1$-
!)
&%
8.
S)
!!
B(
*(
'%
J

* =3
H%
23
$*)
%*
65
!J
0$
!8
J!
)$
%*
!-
!'
.&
%1
)!
*$*
'!
)&
(/
!*
J*
65
!J
0$
!8
J!
)$
%

* =0
(H
!8
J)
!B
(

?D
??

+*
F?
L*
??
?D
??

+*
F?
L*
??
?D
??

G?
G?

Y
(2
%&
3(
/
!*
/
.)
%B
'(
2J
!)
$!
*'
(8
J)
!

>*
E?
?D
??

K*
@G
D?
?

>*
>>
LD
??

GE
??

,
%3
60
*6
=H
6B
*0
(J
(=
&%
H.
89

+?
*?
??
D?
?

@G
D?
?

+?
*?
@G
D?
?

FA
>+
I

R
C'
(2
3$
*0
(-
(8
.*
=0
(H
!8
J)
!S

?D
??

>L
A*
??
?D
??

>L
A*
??
?D
??

E?
>?

W
.2
%&
3$
*(
=(
5(
/
!*
)$
!J
%1
$8
J(
)!
*2
(*
/
.)
%B
'(
2J
![

A?
?D
??

F?
?D
??

+*
E?
?D
??

G?
G?

Y
(2
%&
3(
/
!*
/
.)
%B
'(
2J
!)
$!
*'
(8
J)
!

+A
*?
??
D?
?

K*
+I
GD
??

+G
*F
?L
D?
?

G>
+?

,
%3
60
*-
%&
!'
$%
H4
/
*$*
/
.0
(=
%7
!)
$%

A*
A@
?D
??

K*
F@
LD
??

G*
LI
GD
??

G>
F?

,
%3
60
*6
=H
6B
*J
2'
(/
(&
).
89

E?
D?
?

>?
?D
??

>E
?D
??

GG
G?

R
20
$=
.*
)%
*J
%3
H%
2(
/
.*
T6
)2
6=
J*
C/
$%
28
J!
[*
=(
8S
%1
).
89

A*
G?
?D
??

@?
D?
?

A*
G@
?D
??

FA
>I
A

V
(J
(=
&%
H%
*2
J$
%H
%1
)(
CZ

A*
??
?D
??

FA
*?
??
D?
?

F?
*?
??
D?
?

E+
+?

;
/
$%
28
J!
)$
%*
=0
(H
!8
J)
!

F?
*?
??
D?
?

A*
??
?D
??

FA
*?
??
D?
?

KL
U

V
-1
(!
$Q
N&
!)
.H
'/
(!
)I
Q$
P.
I
!I

$%
!

F)
<T
:J
==

9T
9)
FT
UJ
==

9T
T)
9T
=J
==

FA
G+
A

V
(-
(8
*-
%&
!'
$%
1)
%*
21
%*
68
J)
$4
/

@*
EI
LD
??

FA
*+
I?
D?
?

@@
*@
IG
D?
?

E>
L?

\)
)!
*T(
'-
.*
0(
-
(8
.*
21
%*
68
J)
$4
/

?D
??

@*
EI
LD
??

@*
EI
LD
??

T=
=

G
.3
H.
-!
+(
!)
(.
2
1&
!7
&!
)')
.$
P+
.&
!)
D+
.-
.I

'3
(!

9)
,:
LJ
==

9L
)F
::
)L
K:
J=
=

9L
)F
:F
)K
L9
J=
=

I?
??
>

:
(=
0(
2%
'3
%*
(2
0%
2%
-
$

?D
??

LA
?*
??
?D
??

LA
?*
??
?D
??

G>
+?

,
%3
60
*-
%&
!'
$%
H4
/
*$*
/
.0
(=
%7
!)
$%

?D
??

A?
?D
??

A?
?D
??

GE
??

,
%3
60
*6
=H
6B
*0
(J
(=
&%
H.
89

IL
*E
??
D?
?

K*
A?
?D
??

IA
*F
??
D?
?

I?
??
G

N
&'
J.
-
%)
$!
*J
$!
1!
)$
*/
*-
$%
=&
%8
9*
$*B
-
$)
%8
9

E*
??
?D
??

+A
G*
??
?D
??

+A
+*
??
?D
??

G+
@?

W
.)
%B
'(
2J
!)
$%
*5
!J
(=
(5
(/
!

+*
??
?D
??

K*
@?
?D
??

E?
?D
??



 
!"
#
$%

"
&'
()
%*
E

G>
+?

,
%3
60
*-
%&
!'
$%
H4
/
*$*
/
.0
(=
%7
!)
$%

+>
*?
??
D?
?

F*
@?
?D
??

>?
*@
??
D?
?

GE
??

,
%3
60
*6
=H
6B
*0
(J
(=
&%
H.
89

+>
I*
??
?D
??

K*
A*
??
?D
??

+>
G*
??
?D
??

I?
?I
A

V
(J
(=
&%
H%
*2
J$
%H
%1
)(
CZ

K*
+*
@E
AD
??

A?
L*
GA
+D
??

A?
F*
+F
LD
??

G+
+?

"
3H
%2
3$
*)
%*
65
!J
0$
!8
J!
)$
%*
=0
(H
!8
J)
!

>E
*?
??
D?
?

K*
G*
??
?D
??

+I
*?
??
D?
?

G+
>?

"
3H
%2
3$
*)
%*
]
6)
26
=J
*V
'%
8.

+L
*?
??
D?
?

K*
A*
??
?D
??

++
*?
??
D?
?

G+
@?

W
.)
%B
'(
2J
!)
$%
*5
!J
(=
(5
(/
!

EI
*I
??
D?
?

K*
I*
L@
FD
LF

E?
*>
>+
DE
>

G>
+?

,
%3
60
*-
%&
!'
$%
H4
/
*$*
/
.0
(=
%7
!)
$%

+L
*A
??
D?
?

>+
*G
GE
DL
F

E@
*I
GE
DL
F

GE
??

,
%3
60
*6
=H
6B
*0
(J
(=
&%
H.
89

>?
*+
??
D?
?

K*
G*
A?
?D
??

+A
*L
??
D?
?

T,
9

W
17
41
+!
)')
.$
P+
.&
!)
-%
'/
-%
'$
4I
!)
&!
+.
-.
I
/8
.

=J
==

<)
T,
<)
U:
UJ
==

<)
T,
<)
U:
UJ
==

I>
+?
A

V
(J
(=
&%
H!
*J
%2
%)
$%
*/
*J
%3
'!
=$
!*
36
1&6
'.

?D
??

E*
EA
I*
GL
GD
??

E*
EA
I*
GL
GD
??

G>
+?

,
%3
60
*-
%&
!'
$%
H4
/
*$*
/
.0
(=
%7
!)
$%

+L
*I
A@
DA
G

I*
>I
GD
A@

>L
*>
A>
D+
+

GE
??

,
%3
60
*6
=H
6B
*0
(J
(=
&%
H.
89

>E
*I
FG
DG
L

K*
I*
>I
GD
A@

+G
*L
FI
DF
I

EL
*E
G?
*I
G?
D?
A

EL
*E
AG
*L
?+
D?
A

+E
*L
L+
D?
?

@
!%
/2

X


